
◆エスモールバスターミナル　0235-24-5333
   年中無休／6：45～18：009:00～18：00
◆酒田庄交バスターミナル　0234-24-9292
   年中無休／9：00～18：00

◇2024年3月30日現在の内容です。年度の途中でも時刻改正・運賃改定により変更となる場合がございますので、ご確認の上ご利用ください。

◆予約制の高速バスをご利用の際は、事前に予約・乗車券をご購入ください。購入期限のある路線については、必ず指定された購入期限まで乗車券をお買い求めください。

　購入期限を過ぎますと、ご予約は自動的にキャンセルされます。
◇乗車券の購入発券方法は、乗車券の種類（ネット販売・コンビニ券など）によって違いがあります。それぞれの説明を必ずご確認の上ご利用ください。
◆乗車券（ネット販売・コンビニ券を除く）の便変更・キャンセル・払戻は購入窓口の営業時間内に限り乗車券記載の出発時刻までお取り扱いしております。
　お乗り遅れの乗車券の払戻・変更はできません。出発時刻をご確認の上ご乗車下さい。また、変更手数料・キャンセル手数料などご確認の上ご利用ください。
◇万が一乗車券を忘れたり、紛失した場合は再度現金にて片道分の運賃をお支払い頂くことになります。お支払い頂けない場合には、ご乗車できません。
◆道路交通法の改正により、後部座席におけるシートベルトの着用が義務化され、幼児(未就学児)のお客様も座席を占有されますので、
　小児運賃を申し受けます。人数分の乗車券のご購入が必要となります。
◇高速道路の通行止め・道路状況・気象状況により大幅な遅延を生ずる場合がありますので、あらかじめご了承の上ご利用ください。接続や乗り継ぎには余裕を持った
 　行程をお立てください。なお、遅延等で発生した損害についてその責任は一切負いかねますのでご了承ください。

(単位：円) ◇鶴岡地区と酒田地区とも同一料金区分となります。
◆身体障がい者手帳・療育手帳をお持ちのお客様は、標記の大人・小児運賃から
　それぞれ5割引きとなります。
◇学生割引は、A～D運賃適用日のみ設定いたします。
◆学割は乗車時に学生証の提示が必要です。(コピー不可)お持ちでない場合には
　大人運賃との差額をお支払いいただきます。

◇払戻し手数料について
　払戻手数料は、2024年3月1日以降、払戻のお申し出日により変動いたします。
　払戻申出日が乗車日の3日前まで　　： 110円
　払戻申出日が乗車日の2日前～前日：運賃額の20％
　払戻申出日が乗車日当日 　　　　　　：運賃額の30％

小割

学割

9,300

庄内町余目駅前

エスモールバスターミナル

庄内観光物産館

……

大宮駅東口

池袋駅西口

バスタ新宿／東京駅丸の内北口／秋葉原駅／上野駅

TDL／渋谷駅／池袋駅西口／大宮駅東口

4,350

4,350

S運賃 A運賃

9,000

4,500

4,500

大人

大割

小児

さかた海鮮市場前

（降車のみ）

酒田駅前

イオン酒田南店

庄内町余目駅前

エスモールバスターミナル

庄内観光物産館

基本運賃

（片道のみ）

酒田・余目・鶴岡 ⇔ 上野・秋葉原・東京・新宿／大宮・池袋・渋谷・「東京ディズニーランド®」

停留所名

さかた海鮮市場前(降車のみ)

酒田駅前

イオン酒田南店

D運賃

7,800

3,900

3,900

1,950

7,300

C運賃

8,400

4,200

4,200

2,100

7,300

2,250

7,300

B運賃

8,700

＝

21:40発

＝

＝

＝

4,650

4,650

2,330

---

上野駅

秋葉原駅(中央口)

東京駅丸の内北口(オアゾ前)

7:00着

6:05着 22:40発

「東京ディズニーランド®」ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ・ｳｴｽﾄ

〔夕陽号〕はご乗車日により運賃が変わります。

ご乗車日に適用される運賃は、「運賃カレンダー」に記載さ

れている期間をお確かめください。

2,180

7,300

7:15着

7:05着

6:50着

6:35着

6:05着

5:10着

5:55着

6:30着

22:30発 6:05着

22:45発 5:50着

…… 6:30着

22:15発 6:20着

23:50発

23:10発

22:30発

＝

＝

＝渋谷駅(渋谷マークシティ)

＝

＝

＝

週末

渋谷 行

……

21:45発

22:00発

22:15発

22:45発

23:00発

6:20着 22:25発

・・・ ・・・

＝

7:30着

21:55発バスタ新宿

5:55着 22:50発

週末

渋谷 発

5:55着

23:15発

※バスタ新宿の乗車地は4階、降車地は3階になります。

※新宿行2号車以降の降車地として、新宿西口を使用する場合があります。

※ご出発・到着時間、乗降場所等をよくご確認の上、ご利用ください。

＝

(受付時間　毎日9:00～18:00) (受付時間　毎日9:00～18:00) (受付時間　毎日9:00～18:00)

毎日

新宿 行

毎日

新宿 発

 2ヶ月前から予約可
庄内交通高速バス予約センター 国際興業　高速バス予約センター

鶴岡 0235-24-7600 酒田 0234-24-7600 東京 0570-048985 2024年3月30日改正

※渋谷TDL線は、週末(木・金・土・日曜出発)運行となり

ます。但し、繁忙期（GW・お盆・年末年始等）には毎日

運行する期間があります。

※東京駅「東京ディズニーランド®」線は運休を継続しております。

＝

＝

5:20着

23:30発 5:10着

夜行高速バス時刻表 新宿線 

       渋谷・TDL線 
 

予約指定制 


