

予約指定制

2ヶ月前から予約可

渋谷・TDL線

庄内交通高速バス予約センター

国際興業 高速バス予約センター

鶴岡 0235-24-7600

酒田 0234-24-7600

東京 | 0570-048985

2024年3月30日改正

(受付時間 毎日9:00~18:00 (受付時間 毎日9:00~18:00 (受付時間 毎日9:00~18:00

酒田・余目・鶴岡 ⇔ 上野・秋葉原・東京・新宿/大宮・池袋・渋谷・「東京ディズニーランド®」									
週末 渋谷 行	毎日 新宿 行	停留所名	毎日 新宿 発	週末 渋谷 発					
		さかた海鮮市場前(降車のみ)	6:30着	7:15着					
21:45発	22:15発	酒田駅前	6:20着	7:05着					
22:00発	22:30発	イオン酒田南店 6:05		6:50着					
22:15発	22:45発	庄内町余目駅前 5:50着		6:35着					
22:45発	23:15発	エスモールバスターミナル	5:20着	6:05着					
23:00発	23:30発	庄内観光物産館	5:10着	5:55着					
			1	1					
5:10着	II	大宮駅東口	II	23:50発					
5:55着	II	池袋駅西口	II	23:10発					
6:30着	II	渋谷駅(渋谷マークシティ)	II	22:30発					
II	5:55着	上野駅	22:50発	II					
II	6:05着	秋葉原駅(中央口)	22:40発	II					
II	6:20着	東京駅丸の内北口(オアゾ前) 22:25発		II					
II	7:00着	バスタ新宿 21:55発		II					
7:30着	•••	「東京ディズニーランド®」バスターミナル・ウエスト		21:40発					

※バスタ新宿の乗車地は4階、降車地は3階になります。

※新宿行2号車以降の降車地として、新宿西口を使用する場合があります。

※ご出発・到着時間、乗降場所等をよくご確認の上、ご利用ください。

※渋谷TDL線は、週末(木・金・土・日曜出発)運行となり ます。但し、繁忙期(GW・お盆・年末年始等)には毎日 運行する期間があります。

※東京駅「東京ディズニーランド®」線は運休を継続しております。

新宿線/渋谷線をご利用のお客様へ

- ◇2024年3月30日現在の内容です。年度の途中でも時刻改正・運賃改定により変更となる場合がございますので、ご確認の上ご利用ください。
- ◆予約制の高速バスをご利用の際は、事前に予約・乗車券をご購入ください。購入期限のある路線については、必ず指定された購入期限まで乗車券をお買い求めください。 購入期限を過ぎますと、ご予約は自動的にキャンセルされます。
- ◇乗車券の購入発券方法は、乗車券の種類(ネット販売・コンビニ券など)によって違いがあります。それぞれの説明を必ずご確認の上ご利用ください。 ◆乗車券(ネット販売・コンビニ券を除く)の便変更・キャンセル・払戻は購入窓口の営業時間内に限り乗車券記載の出発時刻までお取り扱いしております。
- お乗り遅れの乗車券の払戻・変更はできません。出発時刻をご確認の上ご乗車下さい。また、変更手数料・キャンセル手数料などご確認の上ご利用ください。
- ◇万が一乗車券を忘れたり、紛失した場合は再度現金にて片道分の運賃をお支払い頂くことになります。お支払い頂けない場合には、ご乗車できません。
- ◆道路交通法の改正により、後部座席におけるシートベルトの着用が義務化され、幼児(未就学児)のお客様も座席を占有されますので、
- 小児運賃を申し受けます。人数分の乗車券のご購入が必要となります。
- ◇高速道路の通行止め・道路状況・気象状況により大幅な遅延を生ずる場合がありますので、あらかじめご了承の上ご利用ください。接続や乗り継ぎには余裕を持った 行程をお立てください。なお、遅延等で発生した損害についてその責任は一切負いかねますのでご了承ください。

(単位:円)

						(<u>丰</u> 山・1 J <i>)</i>	
基本運賃	バスタ新宿/東京駅丸の内北口/秋葉原駅/上野駅 TDL/渋谷駅/池袋駅西口/大宮駅東口						
(片道のみ)		S運賃	A運賃	B運賃	C運賃	D運賃	
さかた海鮮市場前	大人	9,300	9,000	8,700	8,400	7,800	
(降車のみ)	大割	4,650	4,500	4,350	4,200	3,900	
酒田駅前 イオン酒田南店	小児	4,650	4,500	4,350	4,200	3,900	
庄内町余目駅前 エスモールバスターミナル	小割	2,330	2,250	2,180	2,100	1,950	
庄内観光物産館	学割		7,300	7,300	7,300	7,300	

- ◇鶴岡地区と酒田地区とも同一料金区分となります。
- ◆身体障がい者手帳・療育手帳をお持ちのお客様は、標記の大人・小児運賃から それぞれ5割引きとなります。
- ◇学生割引は、A~D運賃適用日のみ設定いたします。
- ◆学割は乗車時に学生証の提示が必要です。(コピー不可)お持ちでない場合には 大人運賃との差額をお支払いいただきます。

◇払戻し手数料について

払戻手数料は、2024年3月1日以降、払戻のお申し出日により変動いたします。 払戻申出日が乗車日の3日前まで : 110円

払戻申出日が乗車日の2日前~前日:運賃額の20% 払戻申出日が乗車日当日 : 運賃額の30%

〔夕陽号〕はご乗車日により運賃が変わります。 ご乗車日に適用される運賃は、「運賃カレンダー」に記載さ れている期間をお確かめください。